P.E.T.S.R. SffiUICO ffi FOTOCOLO £ müU 19-t«R-282í 11:03 09222? Hl

Q/í'íf//nyòcfy^iya/<la ^^fa/noía.
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 812/2021

São Roque, 16 de março de 2021. ^

Excelentíssimo Senhor,

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido

de providenciar a instalação de bico de luz (lâmpada de LED) na Rua

Manoel Augusto.

A presente reivindicação tem por objetivo a

IOÇ

CM ^

oO

Cl ^

ÇO CM
Qx
o Q

C3)

£ b

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os g °

CD C

O) íb

UJ'-i=

íi
^ CO
O ^
—i o

segurança dos moradores, pois a escuridão que toma conta do local, à noite, <1

aumenta o risco de ocorrências de acidentes e de crimes. Além disso, as ^8
55
CC m

5 2
outros benefícios, motivos pelos quais justifico a preferência, ora solicitada, por g §

. CO

lâmpadas de LED economizam muito mais energia e iluminam melhor, dentre t" g
i 2

outros benefícios, motivos pelos quais justifico a preferência, ora solicitada, por g §
t- CO

esse tipo de iluminação. 8.|
® to

9Í.Q

as eNa certeza de que dispensará especial atenção a a,8

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

•D e
O 05

•D ^
co.w
Ç W

CO D
-= W

2 ^
.£ o
O)^

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES
(GUILHERME NUNES)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 16/03/2021 -15:34 3385/2021

/vtc

"D-

.aS
Q. (O

-O <D
O Ü

-d) ^

2"íÕ
c c

3 o

o
o

•D.±

0) O

CO
ü_